صحنه رفت.
همچنین این هنرمند یک ماه پس از برگزاری کنسرت در شهرهای
مختلــف ایران به تهران رســید و از ۲۳ خرداد تــا ۲۶ تیر در کاخ

سعدآباد و در میان استقبال مخاطبان روی صحنه رفت.
آخرین تجربه حضور قربانی برای برگزاری کنسرت در خارج از کشور
به سال گذشته برمی گردد که ۲۷ و ۲۸ ماه می ۲۰۲۲)۶ و ۷ خرداد
۱۴۰۱( در شــهر دِن هــاگ هلند و در تاریخ ۲۹ مــی)۸ خرداد( در
شهر گنت کشــور بلژیک برگزار شــد. البته این هنرمند پیش از
این در فروردین ماه ســال گذشته قصد برگزاری کنسرت در آمریکا
را داشــت که طی یک جریان پرحاشیه خبری، اعلام شد او پس از
یک بازجویی چهارســاعته، موفق به حضور در آمریکا نشده است